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Nedir bu 3D…

İlk bakıldığında bir kelime

Hayır bir hece

Olmadı…

Bir rakam ve bir harfin bir araya gelmesi ile oluşan bir kavram karmaşası

3D acaba nedir?

Bir avukata göre 3 davanın kısaltılmışı olabilir mi ?

Ya da bir doktora göre yeni bir ölümcül virüs mü acaba?

Eğitmenlerimiz olan öğretmene göre 3.sınıf öğrencilerin D şubesi olabilir.

Her gün 3 Dua okuyunca cennete girersin diyen bir din adamı da olabilir.

Ve yahut ta bunun yeni çıkan bir prezervatif olduğunu iddia eden bir hayat 
kadını bile olabilir.

Mühendis… evet bir teknik adam 3D’nin 3 boyut olduğunu söyleyecektir.

Psikologlarımıza göre ise çocukluğumuzda ulaşamadığımız somut bir objenin 
40 yaşımızda algıladığımız soyut yansımadır 3D.

‘’Fala inanma, falsız da kalma’’  demiş  birileri. Falcılara göre  belki de 3 vakit 
demektir.

Nasırlı elleri ile toprağı işleyen, yüreği sevgi ve şevkat dolu anadolu insanına 
sorarsan 3D… 

Sadece 3 diyecektir en temiz ve saf duygularıyla.

3D

3 dedik ya işte.!

Ben mi?

3D bana göre

73 yıllık bir hayat tecrübesi,

Yaşamın her anına ait bilgi birikimi,

Başarıya giden yolun vazgeçilmez parolası.

Haz grup çalışanları için ise;

Bir ilke…

3D…
Doğruluk…
Doğruluk…
Doğruluk…

3D’nin açılımı…

Sade ve bir o kadar da etkili

Grubumuzun yol rehberi

Ve

Bu yola şahitlik edecek dergimiz, bültenimiz…

Hayırlı olsun.

3D

H. Gökhan Eren
Bülten Sorumlu Müdürü
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Kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1939 İskenderun da doğdum. Eylül 1957 
yılından beri İskenderun dışındayım. 

Çalışmaya ne zaman başladınız?

7 yaşında ilkokul da iken marangozda çırak 
olarak çalışmaya başladım. O zamanlar yaşam 
tarzı gereği çocuğa meslek öğretmek çok 
önemliydi.1945 yılında savaş yeni bitmiş yoksul 
bir dünya ve insanlar çalışmak zorundaydı.

Amcamın oğlu marangozdu sanırım bu nedenle 
babam beni marangozun yanında çalışmaya 
verdi. Sabahları erkenden işe gider temizlik 
yapar okul sonrası akşama kadar iş yerinde 
çalışmaya devam ederdim.

Orta okul 2.sınıftan sonra eğitimime devam 
etmedim. Gemi acentesin de çalıştım. Eylül 
1957 yılında gemilerde çalışmaya başladım. 
Gemicilik macerası 1,5 yıl sürdü. Bu zaman 
içinde Almanya, Mısır, İspanya, Polonya, 
İngiltere, Malta, İtalya, Libya gibi ülkelere gittim.

En çok Hangi Yazarı okursunuz?

Bizim zamanımızda dünya klasikleri, eski Rus 
yazarları popülerdi. Tarihi kitapları okumayı çok 
severdim. 1965 yılından beri her hafta alman 
dergisi olan Der Spiegel‘i okurum. 

Kimlerden etkileniyorsunuz?

Etkilendiğim bir isim veremeyeceğim. Ancak 
bizim dönemimiz de popüler olan Amerikan 
müzikal filmleriydi. Sinemaya gider bu filmleri 
izlerdik.

Amerikan 6.filosunun Türkiye ye gelmesi benim 
hayatımda ayrı bir önem taşır. 6.filonun Türkiye 
ye gelmesi benim aklımda şu soruyu 

oluşturmuştu. “Onlar dünyanın öbür ucunda, 
Türkiye ye gelebiliyorsa ben neden yurt dışına 
gitmeyeyim”.
1960 senesinde askerdeydim. Bu dönemde 
askeri darbe yapılmıştı. Darbe günlerinde 
Ankara da yazıcı olarak görev yaptım ve çok 
tecrübelerim oldu. Bu tecrübeler bana yön verdi. 
Askerliği bitirip bitirmez yurt dışına gittim.

İş Hayatınızda Olmazsa Olmazları Nelerdir?

Yalan söylememek, Dürüst olmak.
Bunlarla bütün problemlerin aşılacağına 
inanıyorum.

Başarılı Bir Sanayici Olarak Oğullarınıza 
vereceğiniz 3 Nasihat ne olabilir?

Napolyon’a sormuşlar en önemli şey nedir diye, 
oda üç kere “para para para” demiş. Bende 
doğruluk, doğruluk, doğruluk diyorum. 
Müşterilerine, çalışanlarına ve bilhassa kendine 
karşı doğruluk.

Çalışanlarımızdan Beklediğiniz (Önem sırasına 
göre) 3 Özellik Nelerdir.?

- Doğruluk,
- İşine bağlılık ,
- Beraber çalıştıklarına sevgi   
   ve hürmet etmek.

Yurt dışında ve Türkiye deki grubun faaliyet 
alanları ,yeri için neler söylemek istersiniz.?

Haz şirketler grubu faaliyet gösterdiği alanlarda  
33 yıldır çalışıyor. Belirli bir konuma geldik, el 
birliği ile çok daha iyi yerlere geleceğimize 
inanıyorum. Bizim için başarı daha çok iş alanı 
açmak. Mesela 2.000 kişi gibi, daha fazla ciro ve 
daha fazla kendini kabul ettirme. Bu hedefe 
gelmek için de tüm çalışanlar olarak, gayret 
etmeliyiz.

Gerçekleştirmiş olduğunuz çok ciddi büyük 
projelere imza attınız, bahseder misiniz?

1978 yılından beri 33 sene içinde 45 ayrı devlette 
projeler yaptık. Haz grup için bu bir gurur 
kaynağıdır. Yaptığımız proje sayısı birkaç yüzü 
geçti. Projeleri tek tek saymak için hiç vaktim 
olmadı ama birgün mutlaka yapacağım.300 – 400 
projeyi bulur. Yaptığımız iş miktarı, kataloglarda 
5.000.000 m2 diye yazıyoruz ama bunu 
aştık.6.000.000 m2 yi geçtiğimize inanıyorum.

1978 yılından bu işe giriştiğimde Almanya dan 
Arabistan a giderken maaşlı bir memurdum. 
Tesadüfler ihtiyaçlar beni bu iş dalına sürükledi. 
Ben işimi bitirip Almanya ya geri dönecektim. 
Bilgisayar Programcısı olarak bir şirkete ortak 
olacaktım. Ancak bu iş çıkınca erteledik. Bir, İki, üç 
proje  derken bu işin içinde buldum kendimi. Para 
kazanmak bir yana, işten zevk almaya 
başlamıştım.

Bağdat ta bir proje için yüzbinlerce karoya ihtiyaç 
vardı. Karoları sağdan soldan alacağıma kendi 
fabrikamı kurmak istedim. Ve kendi memleketimde, 
İskenderun ‘da bugün Haz Metal Fabrikasının 
olduğu yerde Gün-fa A.Ş yi kurdum. Karodan sonra 
aklımıza mermer geldi. İzmir de Gramerit  A.Ş ye 
ortak oldum. Sonra Paslanmaz çelik işi devreye 
girdi. 1990 da A metal A.Ş yi, 1993 te de Haz Metal 
A.Ş yi kurduk. Ürünleri üretip projelerimizde 
kullandık ve bunları satmaya başladık.

Hiç unutmam, Moskova da belediye başkanına 
bina yapıyorduk. Belediye başkan yardımcısı ofisin 
den yaptığımız binaya baktı ve “Haz Mermer  
binaya Pierre Cardin elbisesi giydirmeye başladı” 
dedi. Gurur vericiydi.

En büyük gurur kaynağı teknik hizmettir. Abu Dhabi 
de ki Cami projesinde tüm dış kısım yeniden 
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Bülten
planlandı. Her yer yeniden dizayn  edildi. 780 ton paslanmaz çelik 
kullanarak bilhassa kubbelerin şeklini değiştirdik. Ürettiğin malı 
kullanmak, bir çözüm için kullanmak, bam başka bir güzelliktir. 
Değer değil, teknik öndedir. Montaj işinden imalata geçiş ise 
apayrı bir hikaye.

Fuar ve Öneminden Bahseder misiniz?

Fuar a “TO SEE AND TO BE SEEN” “GÖRMEK VE GÖRÜNMEK 
İÇİN” gidilir.
Türkiye de İzmir Fuarına 14 yıldır katılırız. Numberg, İstanbul, 
Verona, Madrid, Moskova, Londra, Doha  gibi bir çok fuara da 
katıldık. Şuana kadar 50 fuara katıldık diyebilirim.

1990 yılında St.Petersburg Rusya da  fuara katılmıştık. Fuardan 
5 yıl sonra Litvanya dan bir yazı geldi. Bize  kanca satar mısınız. 
Küçük bir işti ama başka işleri beraberinde getirdi. Aynı şekilde 
bizi fuarda görüp seneler sonra Etopya dan, Gana dan gelen 
projeler oldu. Fuara gitmek bir endüstride faaliyet gösterenler için 
şarttır. Kendi ürününü sunabiliyorsa, fuara katılmalı. Fuar 
ziyaretçilerinin %90 nı sektör de bulunanlardır. Dolayısıyla onlar 
bizim bu sektörde neler yaptığımızı fuarda gelip görüyorlar. 

Sizce Bir İş verenin Topluma Karşı Görev ve sorumlulukları 
Olduğuna inanıyor musunuz? 

Elbette İnanıyorum.
Sorumluluk olarak İşverenlerin personellerine sadece yanlarında 
çalıştırarak ve çalışmaları karşılığı aylık vererek sorumlulukları 
bitmez. Onu en iyi şekilde eğitmeli ve ufkunu açmalısın. Senden 
sonra başka bir yere körelmiş olarak gitmemeli.

Ailenize Gereken Zamanı Ayırabiliyor musunuz?

Hayır. Problem var. Eşim her zaman şöyle söyler;
1.İş 
2.Der Spiegel
3.Ev

Özele Girmez ise Cüzdanınızda Ne Kadar Para Var? Görebilir 
miyiz.

Tabi.15 TL var.

Sakal Tıraşınızı Ne Zaman Olursunuz?

Hergün Sabah olurum. Tıraş olmazsam rahatsızlık duyarım.

19 Yaşında olduğunuza Göre Gelecek İle İlgili Planınız Nelerdir?
19 yaşında olma şakası devam edip duruyor. Keşke biraz vaktim olsa 
da Haz Grubunu getirmek istediğim yere getirebilsem yeni adımlar 
atabilsem. 120 kişi İskenderun da çalışıyor. Daha fazla çalışan 
olabilirdi. İhsan Doğramacıya sormuşlar “Defterinize Sık sık notlar 
alırsınız, not aldığınız defteri açık tutuyor sonra kapatıp cebinize 
koyuyorsunuz. Manasını bir türlü çıkaramadık bunu anlatır mısınız 
lütfen. Doğramacı; gülerek cevap veriyor. “Bunu yukarı ya gösteriyo-
rum, hala yapacak işim var, görsün bana bunları yapacak vakit versin 
“. 

72 yaşını bitireceğim şirketin ilerlemesi için birkaç adımı atabilmem 
gerekiyor. Birkaç sene sonra atacağız ve bayrağı iki oğluma 
devredeceğim. Umarım çocuklar devam ettirecekler.

Hayatınız da hiç pişman değilim dediğiniz bir şey var mı ? Pişman 
olduğunuz bir şey oldu mu?

Yurt dışına gitmek. 
Pişmanlık hiçbir zaman aklıma gelmedi. Yapılan hatayı büyütmem, 
yapılan her şeyin  iyi niyetli yapıldığına inanırım. Yanlış karar alınmıştır, 
negatif netice elde edilmiştir. Problem yapmam bir sonrakin de nasıl 
daha iyi yaparım diye düşünürüm.

AKLINIZA İLK GELEN ŞEYİ SÖYLEYEBİLİRMİSİNİZ?

DOĞUM  : ÖLÜM 
YAŞAM  : YAŞAM
ÖLÜM  : HERKEZİN GİDECEĞİ YER
ANNE  : ANNE 
ELİDE  : AİLE
ALMANYA : İKİNCİ VATAN
KAYIK  : RÜYAM,SAHİP OLMAK İSTEDİĞİM
DOMATES : YEMEM
İMZA  : MECBURUM SIK SIK ATMAYA
GÜÇ  : ÇALIŞMAKLA ELDE EDİLEN
FIRÇA  : SIK SIK KULLANIRIM (SAÇLARIMI TARAMAK İÇİN)
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SİZCE HANGİSİ?

Ben mi  Biz mi
Para mı   Başarı mı
Çocuk mu  Torun mu
Ev mi   Hotel mi
Şarap mı Rakı mı
Türk mutfağı mı İtalyan mutfağı mı 
Kar mı  Maliyet mi
Kitap mı Dergi mi
Asker mi Sivil mi
Sweet Cream mı Altın mı
Sandalye mi Koltuk mu
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Haz Metal San. ve Tİc. A.Ş.
Tanıtım

Haz Metal A.Ş. Tükiye’nin güneyinde bulunan İskenderun'da kendi 
mülkiyetindeki 17.000 M2'lik bir alan üzerine yer alır.

Şirket cephe kaplama, raylı kanal sistemleri, tuğla taşıma sistemleri 
ve prekast kanallara yönelik paslanmaz çelik tespit sistemlerinin ve 
inşaat endüstrisinde kullanılan çeşitli ürünlerin tasarımı ve üretimi 
alanında hizmet verir.

Firmanın amacı, müşterilerine ihtiyaçları için en uygun olan tespit 
sistemlerinin seçimi konusunda destek olup tavsiyede bulunmak ve 
onlara kaliteli üretim sunup zamanında teslimatlarla tedarikte 
bulunmaktır.

Yenilikçi tasarım ve üretim teknikleri, inşaat alanındaki tespit 
uygulamaları kapsamındaki her muhtemel problemlerin çözümü için 
pratik ve ekonomik çözümler sunar.

Dünya genelindeki önemli projelerin tespit sistemleri imalatçısı olarak, 
Haz Metal müşterilerine kalitesini ve güvenilirliğini kanıtlamıştır. 
Firma sektöre hizmet vermekten haz almakta ve hizmetlerini sürekli 
olarak iyileştirip geliştirmek için çaba sarf etmektedir.

HAZ Metal kendini en üst düzeyde müşteri memnuniyeti elde etmeye 
adamıştır ve müşterilerinin ihtiyaçlarını daha iyi anlayıp tasarım ve 
üretimde ihtiyaç duyulan hizmetleri sunmak için onlarla her zaman 
iletişim halindedir.

Misyon Beyanı

Müşterilerimizin beklentilerini tam olarak karşılayan ürünler tasarlayıp 
üretmek ve ihtiyaçları konusunda destek vermek için müşterilerimize 
teknik hizmet sağlamak. Amacımız müşterilerimizi memnun etmek 
için en güvenli, ekonomik ve kullanımı kolay tespit sistemlerini 
sunmaktır

Teknik Servis

HAZ Metal,  tespit sistemlerinin tasarımında ve yapısal hesaplamaların 
hazırlığında hizmet verir. Bu hizmet CAD yazılımı ve SAP mühendislik 
programları kullanılarak şirketin teknik departmanında gerçekleştirilir.

Şirketin teknik ekibi, alanında yetkin ve deneyimli mühendislerden 
oluşmaktadır. Mühendislerimiz tasarım, ankraj konumlandırma, saha 
çizimleri ve planlama konularında hizmet vermektedir. 

Teknik departman en uygun, güvenli, kullanımı kolay ve ekonomik 
tespit sistemlerini projenin kriterlerine uygun biçimde tasarlamak 
için projenin gerekli teknik bilgilerini elde eder.

Projenin detaylı mimari çizimlerinin alınmasından sonra özel tasarım 
ve üretim de gerçekleştirilebilir. HAZ Metal, tasarlanan tespit 
sistemlerinin onaylanması amacıyla ibraz edilmek üzere gerekli 
dokümantasyonu ve yapısal hesap raporlarını temin eder.
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Tarihçe

HAZ Metal A.Ş. kardeş şirketine taş tespit elemanları temin etmek 
amacıyla 1993 yılında kurulmuştur. İki firma büyük taş kaplama 
projelerini gerçekleştirmek için ele ele vererek çalışmıştır.

1990’lı yılların sonlarında HAZ metal kaliteli ve güvenilir bir üretici 
olarak ün kazanmıştır. Büyüme stratejisine endüstride tanınarak 
ve teslim edilen ürünlerden müşteri takdiri kazanılarak yön 
verilmiştir.

İnşaat alanında kullanıma yönelik çeşitli ürünler üretilmesi için 
2001 yılında yeni üretim imkanlarına yatırım yapılmıştır. Yeni 
pazarlara açılıp ürün yelpazesi genişletilmiştir.  HAZ Metal inşaat 
endüstrisi için inşaat malzemesi ürünleri üreten seçkin bir imalatçı 
olmak için güçlü ve güvenilir bir yapı oluşturmuştur.

HAZ Metal 2004 yılında Almanya’nın Wertheim bölgesinde HAZ Metal  
GmbH’yi kurmuştur. Şirket Avrupa’da devam eden projelere ürün 
teslimatı yapmak için üretime ve stok bulundurmaya başlamıştır. 
Bu işletmenin kurulmasının diğer bir nedeni de teknik destek ve 
denetim ile HAZ ürünlerinin doğruluğunun daha da artırılmasıydı 
ve bu  hedef başarıyla gerçekleştirildi. HAZ Metal danışmanlara ve 
mimarlara olan büyük ihtiyacın karşılanması için teknik doğrulama 
ile ürünlerini ve sistemlerini daha iyi desteklemenin yolunu açmıştır.

HAZ Metal 2008 yılında Alman İnşaat Denetim Kurulundan (DIBt) 
prekas profiller için teknik onay almıştır. Bu HAZ ürünlerinin ilk 
onayıydı fakat şirket HAZ ürünlerinin güvenliğini ve güvenilirliğini 
daha da artırmak için tüm ürünlerinin onaylanması için bir plan 
yaptığından sonuncusu olmayacaktı

Bugün HAZ Metal inşaat endüstrisinde faaliyet gösteren, 
müşterilerinin taleplerine cevap veren büyüyen bir şirkettir. Yönetim 
ve şirket bünyesindeki tüm personel, inşaat pazarında bir baş aktör 
olunması için HAZ değerlerini ve hedeflerini benimsemiş 
bulunmaktadır.

Dünya Çapında Varlığımız

Şirketin emellerinin desteklemesi ve HAZ’ın dünya genelinde pazarı 
kapsayabileceği güçlü bir ağ kurulması için, HAZ Metal zamanla 
başlıca lokasyonlarda kendine ait şirketler kurmuştur.

HAZ Metal’in Türkiye’de ve yabancı ülkelerdeki şubelerinde çalışan 
200 çalışanı vardır. Türkiye’nin İstanbul ilindeki satış ofisinin yanı 
sıra Birleşik Arap Emirlikleri, Almanya, Birleşik Krallık, Rusya 
Federasyonu, Katar, Mısır ve Singapur’da da HAZ şubeleri mevcuttur. 
HAZ Metal ayrıca daha pek çok ülkedeki temsilcileri aracılığyla 
ürünlerinin dağıtımını gerçekleştirdiği vasıtalara da sahiptir.

HAZ Metal yerel ihtiyaçlara cevap vermek için daha iyi hizmetler 
sunmak amacıyla, bu ağ sayesinde müşterilerine daha yakın olur. 
Şirket, müşterilerinin taleplerini tanımlayıp günümüzün rekabetçi 
pazarında onlara faydalı olmak için ekonomik ve esnek çözümler 
sunmaya kararlıdır.
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Hepimiz mutlu bir hayat için çalışıyor, bugünkü yaşam 
kalitemizden ödün    vermeyeceğimiz mutlu  bir  emeklilik  
döneminin hayalini kuruyoruz. Ve şükürler olsun ki hayalimizi 
gerçeğe dönüştürebilecek bir şirkette görev yapmaktayız. 

Günümüz de global rekabet ortamı her sektörde olduğu 
gibi bizim sektörümüz içinde devamlı bir dinamizm 
gerektirmektedir. Grup şirketleri olarak faaliyetlerimizi 
verimliliğe ve karlılığa yönelik olarak sürdürmekle beraber 
bilişim çağının armağanı teknolojik yeniliklerin, inovasyon, Ar-Ge 
ve bilgi yönetiminin taşıdığı önemin bilincinde olmalıyız.

“Müşterilerimiz, çalışmalarımızın odak noktası olmaya 
bundan sonrada devam edecekler. Şirket olarak bu hizmetleri 
müşterilerimize  sunarken daima sektör de  yaşanan 
değişmelere açık ve proaktif  hareket etmeli ve tüm bunları icra 
ederken öz değerlerimize sadık kalabilmeliyiz.

Bilimi rehber edinen, gelişme ve öğrenmeye değer veren, 
emek harcayan ve yorgunluğun hazzını doyasıya tadan bir ekip 
oluşturmaya çaba göstermeliyiz.

Rekabet ve varoluş gücümüzü kurucumuz olan Sn. Abit 
Yeşilkaya‘nın belirlediği ilkelerden alıyor, çalışanlarımız ile 
birlikte bu doğrultuda sorumluluklarımızı sadakat ile yerine 
getirmek için büyük gayret gösteriyoruz.

Bugüne kadar elde ettiğimiz başarılarda en büyük rolü 
üstlenen çalışanlarımıza, bizlere güvenerek her zaman 
yanımızda olan yönetim kurulu başkanı ve üyelerine, her konuda 
desteklerini esirgemeyen ve çözüm ortağımız olan öğretmenim 
Sn. Abit Yeşilkaya‘ya teşekkür ederim. 

Hayatınızı arzularınız doğrultusunda dolu dolu yaşayabilmeniz 
dileğiyle…

Sayın yönetim kurulu başkanım, kıymetli mesai arkadaşlarım;

Halil Gökhan EREN
Genel Müdür
Haz Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş.
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Dış Cephe kaplama işinde yıllardan beri 
kullanılmakta olan pre-cast sistemlerini daha 
hızlı olarak üretim yapılması amacı ile alınan 
hattımızda en son sistem ekipmanlar 
kullanılmış olup ,  sıfır hata ile üretim 
yapılmaktadır.

Uzunlukları 100 mm ile 6070 mm gibi değişen 
geniş bir ürün gamına sahip olan yeni hattımız 
saatte 300 mtül profil işleme kapasitesine 
sahiptir.

İmalatın her safhasında büyük bir itina ile 
malzemeler kontrol edilmekte olup, periyodik 
olarak çekme testine tabi tutulan ürünlerimizin 
mekanik olarak sıfır hata ile imalatı 
yapılmaktadır.

Kataloğumuzda belirtilen standart ebatların 
hemen temin edilebilecek şekilde stoklarda 
bulunmasının yanında, uygun tonajda standart 
dışı ölçü ve ebatlarda imalat yapma kapasitem-
izde mevcuttur.

Yeni �malat Hattımız
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Sanayileşmenin doğal bir sonucu olarak, yoğun işçi çalıştırılan iş yerlerinde iş kazalarının sayısında Büyük 
artışlar olmuştur. Önceleri bu kazalar İşverenler tarafından fazla önemsenmezken zaman içinde bu kazalar 
sonucu doğan üretim kayıpları ve işçilerin hayatlarının kaybetmelerinin sonunda yaşanan vicdani sorumlu-
luklar İşverenlerin önlem alma zorunluluğunu doğurmuştur.

Sosyal güvenlik kuruluşlarının doğması da, bu gelişmelerin ortaya çıkmasının bir sonucudur. 

Önceleri yaralanan ve hastalanan işçilerin tedavisi için katkıda bulunan işverenler daha ileri aşamalarda, 
bunları organize edecek olan kuruluşların oluşumuna katkıda bulunarak sosyal güvenlik kuruluşlarının doğmasına yol açmıştır.

İş kanunu kapsamında yayımlanan yönetmelikler, işyerlerinde alınması gereken önlemler açısından, işverenleri en geniş anlamda sorumlu 
tutmakta, bugün için geçerli kabul edilen bir önlemin bir süre sonra geçerliliğini yitirebileceğini kabul ederek, iş sağlığı ve güvenliği açısından 
işverenleri sürekli arayış ve bundan daha az tehlikeli madde ve durumları işyerlerinde uygulama zorunluluğunda olduklarını dile getirmekte-
dir.

Çağdaş bir devlet, sosyal bir hukuk devleti olmak zorunda olduğuna göre öncelikle vatandaşlarının en kutsal hakkı olan yaşama hakkını 
güvence altına almak zorundadır. Bu da çalışanlar bakımından, çalışma ortamında tüm tehlikelerden uzak çalışmak demektir. Bu nedenle 
çağdaş devlet, bu görevini yerine getirecek Olan tüm önlemleri belirlemek; bunların işyerlerinde uygulanmasını sağlamak ve bunları sürekli 
olarak düzeltmekle yükümlüdür.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KONUSUNDA 
DEVLETİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI

DEVLETİN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEVZUATINI 
OLUŞTURMA GÖREVİ;

Bilindiği gibi hukuk devletinin temel özelliği tüm kuralların önceden 
belirlenerek kamuoyunun bilgisine sunulmasıdır. Devlet bu görevini 
kanun, tüzük, yönetmelik gibi mevzuatı oluşturarak yerine getirir. 
Bizim buradaki konumuz, devletin bu görevini nasıl yerine getirdiği 
değil; amacı gerçekleştirmek için getirmiş olduğu düzenlemelerin 
nelerden ibaret olduğudur. 

DEVLETİN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNİ DENETLEME 
GÖREVİ;

Çağdaş devletin bir diğer asli görevi de şüphesiz denetimdir. 
Denetimsiz olarak bir kuralın uygulanabilirliğini savunmak söz 
konusu olamayacağına göre, işyerlerinin işçi sağlığı ve iş 
güvenliği açısından sürekli olarak denetlenmesi gerekmektedir. 
Yukarıda da belirtildiği gibi bu görev, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Müfettişleri tarafından yerine getirilmektedir.

ÖNCE
İŞ

GÜVENLİĞİ

Haz Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak sponsorluğunu yap�ğımız Güney Akademi Basketbol

okulunun Klüp Başkanı Nebil Özdemir, Başkan Yardımcısı Onur Gandur, Takım Kaptanları

Sezer Taş ve Atakan Arsak şirke�mizi ziyaret ederek Haz Grup Yöne�m Kurulu Üyesi Deniz A.

Yeşilkaya ve Haz Metal Genel Müdürü Halil Gökhan Eren’e desteklerinden dolayı teşekkür 

plake� takdim e�ler.

Haz Grup Yöne�m Kurulu Üyesi Deniz A. Yeşilkaya İskenderunda basketbola gereken önemin

verilmesini, basketbolun gelişmesini hedeflediklerini ve bu çerçevede desteklerinin devam 

edeceğini belir�.

“Sağlam Kafa Sağlam Vücutta Bulunur.”
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Ağır ve Tehlikeli İşlerde Çalışabilir Eğitimi

Muhasebe ve Finansman Bölümü Yeni Adresinde

Grubumuzun muhasebe ve finansman bölümü İskenderun Akçay 
Sanayi Bölgesindeki Fabrikamızda görev yapmaktayken, bünyemizdeki 
personelin sayısının artması ile beraber muhasebe ve finansman 
işlerinde daha çok verimli olmayı sağlamak, bankalarda, vergi dairele
rinde ve SGK’da iş takiplerinin daha kısa sürede bitmesi amacı ile 
finansman ve muhasebe bölümü merkez adresimize taşınmıştır.

İnşaat sektörüne hizmet veren firmamız Haz Metal A.Ş. olarak 
çalışanlarını 4857 sayılı İş Kanunu gereğince İskenderun Mesleki Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü’nden gelen eğitmenler eşliğinde Ağır ve Tehlikeli 
İşlerde Çalışabilir Eğitimi’ni aldırmış olup, üzerinde düşen görevi 
yapmanın mutluluğunu ve gururunu yaşamaktadır.

Eğitimler 3 ayrı grup oluşturularak toplam 40 saat olmak üzere 1 ay 
sürmüş olup başarıyla tamamlanmıştır.

İcra Kurulu 7. Olağan Toplantısı 
İstanbul’da Yapıldı

Haz Şirketler Grubu bünyesinde 2011 yılında oluşturulan 
icra kurulu 7. olağan toplantısını 17-18 Kasım 2011 tari-
hinde İstanbul da bulunan  Haz Pazarlama İç ve Dış San. 
Tic. A.Ş ofisinde tüm kurul üyelerinin katılımı ile yapılmıştır.

Sorumluluğunun bilincinde olan icra kurulu, her ay düzenli 
olarak grubun bünyesinde faaliyet gösteren bir şirkette 
toplanarak görevini yerine getirmekle birlikte, değişik 
mekanlarda yapılan bu toplantılar sayesinde personel ile 
kaynaşmakta ve onların sorunlarını yerinde görüp, ince-
leme fırsatı bulmaktadır.

İcra kurulu bünyesinde alınan stratejik kararlar doğrultusunda grup şirketleri hedeflerini belirleyerek 
geleceğe güvenle bakabilmenin mutluluğunu yaşıyorlar.

Üstlendikleri zor görevin bilincinde olan icra kurulu üyeleri, yoğun iş temposuna aldırmadan çalışmalarını 
büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürmekle beraber, şu an taşımakta oldukları bayrağı bir sonraki nesile  
aktarmanın heyecanını yaşıyorlar.
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Öğretmen derste anlatıyordu:
Gelinler nikah töreninde neden beyaz giyer, bilir misiniz?
Çünkü bu onun en mutlu günüdür.

Bir ses yükseldi:
Şimdi damatların neden siyah elbise giydiklerini anladım. :))

FIKRA

Selahattin Kaya (Haziran)
16.12.1975 yılında İskenderun da dünyaya geldi. 09.12.2004 
yılından beri Haz Metal San. ve Tic. A.Ş. de Genel Hizmetleri 
bölümünde görev almaktadır. Evli ve bir kız çocuğu babası. İşine 
bağlı, amirlerinin talimatlarına harfiyen uyan çalışkan bir elemandır.

Emin Mercanoğlu (Temmuz)
05.01.1976 yılında İskenderun da dünyaya geldi. 04.05.1999 
yılından beri Haz Metal San. ve Tic. A.Ş. de Paketleme Bölümünde 
görev almaktadır. Evli ve bir kız çocuğu babası. Sakin, kendi 
halinde işine bağlı disiplinli bir elemandır.

Mehmet Özdemir (Eylül)
05.04.1970 yılında İskenderun da dünyaya geldi. 24.10.1994 
yılından beri Haz Metal San. ve Tic. A.Ş. de Atölye Bölümünde 
görev almaktadır. Evli ve üç çocuk babasıdır. Disiplinli işinde 
uyumlu bir çalışanımızdır.

Murat Gül (Ağustos)
10.02.1977 yılında Mardinde dünyaya geldi. 09.09.2008 yılından 
beri Haz Metal San. ve Tic. A.Ş. de Bilgi İşlem Bölümünde görev 
almaktadır. Evli ve bir kız çocuk babasıdır. İşini seven, sakin sessiz 
tavırları ile amirlerinin vermiş olduğu talimatları eksiksiz yerine 
getiren,bilgisayar programlarında tecrübeli çalışanımızdır.  

Ayın Çalışanları

Erol Göden
Maruf Atar
Fahri Fişek
İbrahim Bitkin
Kadir Çıracı
Mustafa Barın
Mustafa Ersoy

Serdal Arıcıoğulları
Recep Uğur
Mehmet Sönmezcan
Ramazan Sadıç
M. Ali Akkaya
Adem Çitekçi
Mustafa Tuğcu

02.11.1976
08.11.1968
12.11.1992
12.11.1962
20.11.1992
20.11.1983
30.11.1988

05.11.1964
17.11.1968
21.11.1969
23.11.1978
25.11.1963
25.11.1981
27.11.1986

04.11.1978

Haz Metal San. ve Tic. A.Ş. İskenderun Personeli

Haz Mermer San. ve Tic. A.Ş.  İzmir Torbalı Personeli

Haz Mermer San. ve Tic. A.Ş. Mermer Ocağı Personeli

Mehmet Uslu
Mehmet Akmansoy

01.11.1982
28.11.1978

Haz Abrasiv San. ve Tic. A.Ş. Kemalpaşa Personeli

Adem Soymert

Haz Metal San. ve Tic. A.Ş.
Mareşal Çakmak Cad. Selçuk Apt.
Kat.1   Posta Kutusu 150   
31200 İskenderun, Hatay
Tel : +90 (326) 613 48 84
Faks : +90 (326) 613 48 81

E-mail : info@hazmetal.com
Web : www.hazgrp.com

HAZ GRUP BÜLTEN YAYIN KURULU
Bülten Sorumlu Müdür

H. Gökhan Eren
Haber Merkezi
Hülya Girişen
Ali Yeşilkaya

Çiğdem Reyhaniye

Grafik - Mizanpaj
Murat Gül

Baskı Yeri : Color Ofset Ltd.Şti
İskenderun
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